

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมสามัญ ๑,๒
และงานการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมพิเศษ จำนวน ๑ งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต
 แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ เฉลิมพระเกียรติ

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณ (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย
สรุปโครงการปรับปรุงต่อเติมชั้น 5 อาคารกสิวิทย์			
1	งานอาคาร		5,174,818.50
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		-
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		-
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น		5,174,818.50
	(ห้าล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)		

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (_____)

วันที่ _____

ลงชื่อ _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (_____)

วันที่ _____

ลงชื่อ _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (_____)

วันที่ _____


 ดร. ธีระ
 ธีระ
 ธีระ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/> ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รัชชิต
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รัชชิต
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาคอมแบบ	ปร.4 จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	3,976,347.40	1.5014	5,174,818.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานพัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,174,818.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(ห้าล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)			**

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

 เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ ตารางเมตร

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(_____)

วันที่ _____

ลงชื่อ _____ กรรมการกำหนดราคาากลาง


(_____)

วันที่ _____

ลงชื่อ _____ กรรมการกำหนดราคาากลาง

(_____)

วันที่ _____



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงสภาพการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมสามัญ ๑.๒ และงานการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมพิเศษ จำนวน ๓ งาน

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

พ.ศ.

ที่	ชื่อวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
สัญญาจ้าง								
1	ขนาดงานสถาปัตยกรรมภายใน	77M	1,568,877.35		316,928.95	1,885,806.30		
2	ขนาดงานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง	77M	157,643.20		62,250.00	219,893.20		
3	ขนาดงานระบบไฟฟ้า	77M	371,024.00		153,540.00	524,564.00		
4	ขนาดงานระบบสื่อสารและนั่งหึ่งเหตุถึงใหม่	77M	310,940.00		117,197.00	428,137.00		
5	ขนาดงานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ	77M	666,394.40		207,502.50	873,896.90		
6	ขนาดงานระบบกึ่งทางการแพทย์	77M	37,750.00		6,300.00	44,050.00		
รวมสัญญาจ้างทั้งหมด								

วันที่ 15/10/66

1. ผู้รับจ้าง: บริษัท อดิสร จำกัด และระดมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานสาธารณสุขในท้องถิ่น ผู้รับจ้างจะจัดซื้อวัสดุและวัสดุที่เป็นเกณฑ์ทุกครั้งที่

2. หน่วยงานที่จ้าง: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และ คณะกรรมการควบคุมการก่อสร้าง หน่วยงานที่จ้างจะรับผิดชอบในการปฏิบัติตามสัญญา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ-บริเวณกรรมสถานียุ ๑,๒ และงานการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ-บริเวณกรรมสถานียุ จำนวน ๑ งาน

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ 5 สัปดาห์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือน

พ.ศ.

หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน									
1	หมวดงานรื้อถอน	1.00	ชิ้น						15,000.00
2	หมวดงานพื้น	1.00	ชิ้น	193,859.34				56,011.05	249,870.39
3	หมวดงานผนัง	1.00	ชิ้น	138,538.63				37,563.40	176,102.03
4	หมวดงานฝ้าเพดาน	1.00	ชิ้น	114,452.38				56,474.00	170,926.38
5	หมวดงานประตู และหน้าต่าง	1.00	ชิ้น	312,315.00				8,660.00	320,975.00
6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ Built-in	1.00	ชิ้น	713,243.80				124,796.20	838,040.00
7	หมวดงานห้องรับ	1.00	ชิ้น	96,468.20				18,424.30	114,892.50
รวม งานรับจ้างหน่วยงานภาค									316,928.95
รวม									1,885,806.30





 Detail-IN

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ-บริเวณกรรมตามัญญ์ ๓.๒ และงานการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ-บริเวณกรรมพิเศษ จำนวน ๓ งาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต

แบบแปลนที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

เดือน

พ.ศ.

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน						
1	หมวดงานรื้อถอน (ดูแบบประกอบ)					
	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย (เหนือโครงการ)	งาน	1.00	15,000.00	15,000.00	
รวมรายการ หมวดงานรื้อถอน						
2	หมวดงานพื้น (ดูแบบประกอบ)				15,000.00	
1	FL-1 งานติดตั้งกระเบื้องยางชนิดมัน ขนท.2.00x2.00 เมตร ทนไฟ 2 มม.	ตร.ม.	45.00	23,400.00	23,400.00	180.00
2	FL-2 งานติดตั้งพื้นกระเบื้องยางชนิดมัน ขนท.0.60x3.60 เมตร ทนไฟ 2.5 มม. โทนลายไม้	ตร.ม.	83.00	34,860.00	34,860.00	100.00
3	FL-3 งานติดตั้งพื้นกระเบื้องยางชนิดมัน ขนท.0.60x3.60 เมตร ทนไฟ 2.5 มม. โทนสีเรียบ	ตร.ม.	57.00	23,940.00	23,940.00	100.00
4	FL-4 งานติดตั้งพื้นกระเบื้องยางชนิดมัน ขนท.0.60x3.60 เมตร ทนไฟ 2.5 มม.	ตร.ม.	250.00	105,000.00	105,000.00	100.00
5	บัวเชิงผนัง PVC ขนท. 100 x 1.4 มม. สีเทา	เมตร	342.24	5,475.84	5,475.84	25.00
6	บัวเชิงผนัง 4 ซม. PM-242ของ POLYDEC	เมตร	7.89	1,183.50	1,183.50	45.00
รวมรายการ หมวดงานพื้น					193,859.34	
3	หมวดงานผนัง (ดูแบบประกอบ)					
1	ผนังอิฐขึ้นรูปทึบ โครงเคราผนัง C-LINE เบอร์ 24 กรุผนังอิฐขึ้นรูปทึบขนาด 4 ด้านแบบ	ตร.ม.	278	83,362.50	83,362.50	30.00
	มาตรฐานหนา 12 มม.ขนท. 1.20x2.40 เมตร พร้อมงานเรียบขอบต่อ					
2	ผนังกึ่งอิฐกลูบลิน่า พร้อมงานแต่งผิวเรียบสำหรับปิดทับอิฐกับ Wallpaper	ตร.ม.	34.30	18,179.00	18,179.00	171.00
					5,865.30	
					249,870.39	

(Handwritten signatures and initials)

ประมาณราคาต่อถ้ง โครงการออกแบบปรับปรุงงานภาพระบายสีป้ายสัญลักษณ์บริเวณถนนพิเศษ จำนวน ๑ งาน

แบบ ปจ.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเบื้องต้น

วันที่

หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน									
3	ผนังทึบผิวเรียบ พร้อมฉาบแต่งผิวสำหรับปูกระเบื้อง ชนิดเดียวกับผนังบริเวณของโครงการ	4.30	พรม.	960.00	4,128.00	337.00	1,449.10	5,577.10	
	หลังคาทราย	730	พรม.	45.00	32,869.13	30.00	21,912.75	54,781.88	
	รวมรายการ หมวดงานผนัง								
	หมวดงานฝ้าเพดาน (ดูแบบประกอบ)								
1	CL-1 ฝ้ายิปซัมเรียบ โครงคร่าฝ้าตามเบอร์ 24 กุณแผนยิปซัมขอบลาด 4 ด้าน ทน 9 มม.	411.00	พรม.	191.22	78,591.42	97.00	39,867.00	118,458.42	
	พร้อมทาสีเบอร์ TOA A800	411.00	พรม.	45.00	18,495.00	30.00	12,330.00	30,825.00	
2	CL-2 ฝ้ายิปซัมเรียบ โครงคร่าฝ้าตาม เบอร์ 24 กุณแผนยิปซัมขอบลาด 4 ด้าน ชนิดกันชื้น	11.00	พรม.	237.07	2,607.77	97.00	1,067.00	3,674.77	
	ทน 9 มม. พร้อมงานเรียบรอยต่อ พร้อมทาสี	11.00	พรม.	45.00	495.00	30.00	330.00	825.00	
3	CL-3 ฝ้าตามยิปซัมบอร์ดชนิดธรรมดา ทน 9 มม. บนโครงคร่า T-BAR @ 0.60 x 0.60 ม.	19.00	พรม.	277.01	5,263.19	75.00	1,425.00	6,688.19	
4	ช่อง Service ขนาด 60x60	15	พช	600.00	9,000.00	97.00	1,455.00	10,455.00	
	รวมรายการ หมวดงานฝ้าเพดาน								
					114,452.38		56,474.00	170,926.38	
5	หมวดงานประตู และหน้าต่าง (ดูแบบประกอบ)								
1	D1 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	18	พช	5,850.00	105,300.00		0.00	105,300.00	
2	D1.1 ประตูบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	พช	8,550.00	17,100.00		0.00	17,100.00	
	พร้อม ติดตั้งเคอร์รี่	0.80	พรม.	300.00	240.00	150.00	120.00	360.00	



 Detail-IN

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมสถานียุ ๑.๒ และงานการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมพิเศษ จำนวน ๑ งาน

แบบ ปส.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

พ.ศ.

หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน									
3	D2 ประตูบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	12,600.00	25,200.00	0.00			25,200.00
4	D3 ประตูบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ห้อง VIP)	2	ชุด	12,600.00	25,200.00	0.00			25,200.00
5	O4 ประตูเดิม(ย้ายตำแหน่งติดตั้ง)	1	ชุด		0.00	3,000.00			3,000.00
6	O5 ประตูบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ห้อง VIP2)	1	ชุด	28,800.00	28,800.00	0.00			28,800.00
7	O5.1 ประตูบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ห้อง VIP1)	1	ชุด	27,000.00	27,000.00	0.00			27,000.00
8	W1 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	0.00			4,140.00
9	W2 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	32,850.00	32,850.00	0.00			32,850.00
	พร้อม ติดตั้งภายใน	3.60	กรณี	300.00	1,080.00		150.00		1,620.00
10	W3 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม. (ชุดเดิมของโครงการ)	1	ชุด				2,500.00		2,500.00
11	W3.1 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	12,150.00	12,150.00				12,150.00
12	W3.2 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	12,150.00	12,150.00				12,150.00
13	W4 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม. (ชุดเดิมของโครงการ)	1	ชุด				2,500.00		2,500.00
14	W5 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	4,770.00	4,770.00				4,770.00
15	W6 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	7,200.00	7,200.00				7,200.00
16	W7 ช่องแสงติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์เสริม สีธรรมชาติ ขนาด 2'x4' หนา1.5มม.	1	ชุด	9,135.00	9,135.00				9,135.00
	รวมรายการ หมวดงานประตูด และหน้าต่าง		รวม		312,315.00			8,660.00	320,975.00

(Handwritten signatures and initials)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานการขยายทางผู้โดยสารอยู่ ๑.๒ และงานการขยายทางผู้โดยสารอยู่ ๑.๒ และงานการขยายทางผู้โดยสารอยู่ ๑.๒ จำนวน ๑ งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงขยายอรรถบรรณศาสตร์ รังสิต

แบบ ๑๕.๔

แบบแผนที่ รายการเลขที่
 ประมาณราคานี้มีวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม
6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ Built-in (ดูแบบประกอบ)				
	B-1 ตู้เสื้อผ้าและโต๊ะวางของ ขนาด 0.60 x 3.80 x 0.40 เมตร (2 ชุด)	เมตร	7.60	7,650.00	58,140.00
	B-2 ม้านั่งทาบลิ้น ขนาด ยาว 4.42 x สูง 2.70 เมตร	ตร.ม.	11.93	1,700.00	20,287.80
	B-3 ผับติดผนัง ขนาด ยาว 3.50 x สูง 2.70 เมตร	ตร.ม.	9.45	1,700.00	16,065.00
	B-4 อ่างล้างจาน ขนาด 0.60 x 1.40 x 0.80 เมตร	เมตร	1.40	1,700.00	2,380.00
	B-5 ตู้กับแกลว ขนาด 0.60 x 2.60 x 2.50 เมตร	เมตร	2.60	10,200.00	26,520.00
	B-6 ตู้ LOCKER ขนาด 0.40 x 4.00 x 2.50 เมตร	เมตร	4.00	10,200.00	40,800.00
	B-7 เคาน์เตอร์ 1 ซิงค์ ขนาด 0.60 x 3.35 x 1.00 เมตร	เมตร	3.35	10,200.00	34,170.00
	ตู้เขานลอย ขนาด 0.35 x 3.35 x 1.00 เมตร	เมตร	3.35	5,100.00	17,085.00
	ถังซักไขมัน 15 ลิตร	ถัง	1.00	2,508.00	2,508.00
	B-8 เคาน์เตอร์พร้อมอ่าง 1 ชุด ขนาด 0.60 x 1.94 x 0.80 เมตร	เมตร	1.94	5,100.00	9,894.00
	ตู้เขานลอย ขนาด 0.35 x 1.94 x 1.00 เมตร	เมตร	1.94	5,100.00	9,894.00
	ถังซักไขมัน 15 ลิตร	ถัง	1.00	2,508.00	2,508.00
	B-9 เคาน์เตอร์พืมาท ขนาด 0.75 x 8.19 x 1.10 เมตร	เมตร	8.19	12,750.00	104,422.50
	B-10 ผนัง WHITE BOISD ขนาด 0.30 x 2.40 x 1.20 เมตร	เมตร	2.40	2,380.00	5,712.00
	ตู้กับแกลว ขนาด 0.40 x 1.20 x 0.80 เมตร	ตร.ม.	1.20	5,100.00	6,120.00
	B-11 ตู้กับแกลว ขนาด 0.40 x 1.08 x 2.70 เมตร	เมตร	1.08	8,840.00	9,547.20
					1,350.00
					10,260.00
					3,580.20
					2,835.00
					420.00
					4,680.00
					7,200.00
					6,030.00
					3,015.00
					250.00
					2,758.00
					1,746.00
					1,746.00
					250.00
					18,427.50
					1,008.00
					1,080.00
					1,684.80
					11,232.00

[Signature]
 Detail-IN

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานอาคารพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ-บริเวณกรรมสิทธิ์ ๑.๒ และงานอาคารพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ-บริเวณกรรมสิทธิ์ จำนวน ๑ งาน

แบบ ๒๖.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน

รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน						
B-12 เคาน์เตอร์ พร้อมอ่าง 1 ชุด ขนาด 0.60 x 1.70 x 0.80 เมตร	เมตร	10,200.00	17,340.00	1,800.00	3,060.00	20,400.00
ตู้เขมาลอย ขนาด 0.35 x 1.70 x 1.00 เมตร	เมตร	5,100.00	8,670.00	900.00	1,530.00	10,200.00
ถังซักโถแก้ว 15 ลิตร	ถัง	2,508.00	2,508.00	250.00	250.00	2,758.00
B-13 เคาน์เตอร์ ขนาด 0.60 x 3.23 x 0.80 เมตร	เมตร	5,100.00	16,473.00	900.00	2,907.00	19,380.00
ตู้เขมาลอย ขนาด 0.35 x 2.48 x 1.00 เมตร	เมตร	5,100.00	12,648.00	900.00	2,232.00	14,880.00
B-14 เคาน์เตอร์ ขนาด 0.60 x 3.20 x 0.75 เมตร	เมตร	5,100.00	16,320.00	900.00	2,880.00	19,200.00
ตู้เขมาลอย ขนาด 0.35 x 3.20 x 1.15 เมตร	เมตร	5,100.00	16,320.00	900.00	2,880.00	19,200.00
B-15 ชั้นวางของ ขนาด 0.60 x 1.90 x 2.50 เมตร	เมตร	8,840.00	16,796.00	1,560.00	2,964.00	19,760.00
B-16 ชั้นวางของ ขนาด 0.60 x 2.47 x 2.50 เมตร	เมตร	8,840.00	21,834.80	1,560.00	3,853.20	25,688.00
B-17 ชั้นวางของ ขนาด 0.60 x 3.22 x 2.50 เมตร	เมตร	8,840.00	28,464.80	1,560.00	5,023.20	33,488.00
B-18 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.30 x 4.78 x 2.50 เมตร	เมตร	8,840.00	42,255.20	1,560.00	7,456.80	49,712.00
B-19 ม้านั่ง WHITE BOARD ขนาด ยาว 2.00 x สูง 2.50 เมตร	ตรม.	2,975.00	5,950.00	375.00	750.00	6,700.00
ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.40 x 1.20 x 0.80 เมตร	ตรม.	5,100.00	6,120.00	900.00	1,080.00	7,200.00
B-20 เคาน์เตอร์ พร้อมอ่าง 1 ชุด ขนาด 0.60 x 2.00 x 0.80 เมตร	เมตร	10,200.00	20,400.00	1,800.00	3,600.00	24,000.00
ตู้เขมาลอย ขนาด 0.35 x 2.00 x 1.05 เมตร	เมตร	5,100.00	10,200.00	900.00	1,800.00	12,000.00
ถังซักโถแก้ว 15 ลิตร	ถัง	2,508.00	2,508.00	250.00	250.00	2,758.00
B-21 ตู้วางหนังสือ ขนาด 0.60 x 4.33 x 2.50 เมตร	เมตร	12,750.00	55,207.50	2,250.00	9,742.50	64,950.00

(Handwritten signatures and initials)
 Detail-IN

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงงานการขยายทางคู่ขั้วคู่ที่-บริเวณกรมสามัญ ๑.๒ และงานการขยายทางคู่ขั้วคู่ที่-บริเวณกรมพิเศษ จำนวน ๑ งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.๑

แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน							
	B-22 ตู้วางหนังสือ ขนาด 0.60 x 3.70 x 2.50 เมตร	เมตร	3.70	12,750.00	47,175.00	2,250.00	8,325.00
	รวม หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ Built-in						
					713,243.80		838,040.00
7	หมวดงานห้องน้ำ VIP. 1 - VIP. 2 (ดูแบบประกอบ)						
	ผนังกระเบื้องเซรามิค ขนาด 60x30 ซม.	ตรม.	53.00	400.00	21,200.00	220.00	11,660.00
	พื้นห้องน้ำ ขนาด 60x60 ซม.	ตรม.	9.70	490.00	4,753.00	189.00	1,833.30
	เคาน์เตอร์ ครัว, ก๊อกน้ำชนิดแกรนิตสำหรับ T1	ตรม.	1.40	2,500.00	3,500.00	265.00	371.00
	1. ประตูบาน ทุ่น MY MINE	ชุด	2.00	792.00	1,584.00	70.00	140.00
	2. ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า CT164C1(HM)	ชุด	2.00	786.00	1,572.00	450.00	900.00
	3. อ่างน้ำชนิดฝังได้เคาน์เตอร์ รหัส C016 CINDY(ซินดี)	ชุด	2.00	2,036.00	4,072.00	0.00	0.00
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2.00	1,182.60	2,365.20	0.00	0.00
	4. ราวทรงตัวยาว 60 ซม. ϕ 32 มม รหัส CT750L60#SA(HM)	ชุด	2.00	1,254.00	2,508.00	70.00	140.00
	5. สายชำระมีก้านชนิดชำระสีโครเมียม รหัส CT993N#CR(HM)	ชุด	2.00	531.00	1,062.00	70.00	140.00
	6. สุขภัณฑ์สองชั้น ชนิดทองพื้น รหัส C13440 (3/4.5 ลิตร)	ชุด	2.00	3,236.00	6,472.00	450.00	900.00
	7. ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝาปิด รหัส CT0214(HM)	ชุด	2.00	891.00	1,782.00	70.00	140.00
	8. ราวทรงตัว ϕ 32mm, Haidline รูปตัวยาว ขนาด 60x40 ซม. รหัส CT751L/R#SA(HM)	ชุด	4.00	2,571.00	10,284.00	105.00	420.00
	9. ก๊อกน้ำชนิดฝังพื้นกับได้(สีเทา) รหัส CT0185#WH	ชุด	2.00	11,718.00	23,436.00	130.00	260.00

[Signature]
 Detail-IN

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดถนนปรับปรุงงานการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมสถานี ๑.๒ และระบบการพยาบาลผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรมที่คง จำนวน ๑ งาน

แบบ ปว.๔

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ รังสิต

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

	หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน								
	10.ฝ้ากับพร้อมลาย 3 ฟังก์ชัน	2.00	พท	2,049.00	4,098.00	200.00	400.00	4,498.00	
	11.ฝ้าทงลูทิส C835 (สีขาว)	2.00	พท	830.00	1,660.00	120.00	240.00	1,900.00	
	12.ตะแกรงฝ้าที่งแนบสกนติดตั้งที่ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว รหัส CT640Y1PW (HM)	2.00	พท	267.00	534.00	75.00	150.00	684.00	
	13.ราวแขวนผ้าสแตนเลส 2 เส้น ยาว 60 ซม. รหัส CT0151 (HM)	2.00	พท	834.00	1,668.00	130.00	260.00	1,928.00	
	14. ม่านสำเร็จชนิดกันน้ำสำหรับห้องน้ำพร้อมราง	2.00	พท	1,410.00	2,820.00	130.00	260.00	3,080.00	
	Stop Valve	6.00	พท	183.00	1,098.00	35.00	210.00	1,308.00	
	รวม หมวดงานห้องน้ำ		รวม		96,466.20		18,424.30	114,892.50	

หมายเหตุ: ****

1. ผู้รับจ้าง ควรตรวจสอบ: ปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ ราคาและรายละเอียดการยกยอนดำเนินการในเสนอราคา: ค่าใช้จ่ายรวมและรายการใน.ตรงกับ ผู้รับจ้างจะติดต่อกับผู้รับจ้างที่รับผิดชอบค่าใช้จ่าย.

2. งานอยู่ภายใต้ความรับผิดชอบผู้จ้าง และ ผู้การเป็นผู้รับผิดชอบผู้รับจ้าง. งานในท้องถิ่น: ภายใต้นโยบาย ใบริวมอยู่ในราคาจะประมาณมา นี้

Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten signature